Администрация Бакчарского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

	01.03.2023
	с. Бакчар
	№ 30

	О внесении изменений в постановление Администрации Бакчарского сельского поселения от 15.02.2017 №27б «Об утверждении положения об общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы формирование современной городской среды на территории Бакчарского сельского поселения»

  В соответствии с пунктом 12 Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды, утверждённых постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», в целях обеспечения участия граждан и организаций в формировании современной городской среды,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Бакчарского сельского поселения от 15.02.2017 №27б «Об утверждении положения об общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы формирование современной городской среды на территории Бакчарского сельского поселения":
     1) Приложение №2 к Постановлению Администрации Бакчарского сельского поселения от 15.02.2017 №27б изложить в новой редакции:
                                                                                                              Приложение к постановлению от 15.02.2017    № 27б
СОСТАВ

общественной муниципальной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы формирования современной городской среды на территории Бакчарского сельского поселения

	Председатель комиссии

	Приколота Сергей Михайлович
	-
	Глава Бакчарского сельского поселения

	Заместитель председателя комиссии

	Пирогов Иван Александрович
	-
	заместитель Главы Бакчарского сельского поселения

	Секретарь комиссии

	Петрова Надежда Геннадьевна
	-
	Управляющая делами Администрации Бакчарского сельского поселения

	Члены комиссии:

	Петров Юрий Валерьевич
	-

	Депутат Совета Бакчарского сельского поселения

	Стуров Сергей Александрович

	-

	Депутат Совета Бакчарского сельского поселения

	Петрова Алена Валерьевна
	-
	Ведущий специалист по работе с населением Администрации Бакчарского сельского поселения

    2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Бакчарского сельского поселения  в сети Интернет.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	 Глава Бакчарского сельского поселения

С.М. Приколота